
 

 

UCHWAŁA NR VIII/54/24 

RADY POWIATU STRZELIŃSKIEGO 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/46/24 z dnia 9 września 2024 r. w sprawie uchwalenia  

Statutu Rady Seniorów Powiatu Strzelińskiego 

Na podstawie art. 3f ust. 11 i 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 4 i art. 5 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym, 

ustawy o samorządzie powiatowym oraz ustawy o samorządzie województwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 572) Rada 

Powiatu Strzelińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/46/24 z dnia 9 września 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Rady Seniorów 

Powiatu Strzelińskiego § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Informacje o naborze kandydatów oraz terminie ich zgłaszania podawane są do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w BIP, na stronie internetowej powiatu strzelińskiego 

powiatstrzeliński.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Strzelinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Strzelińskiego: 

Norbert Raba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 października 2024 r.

Poz. 5199


		2024-10-17T08:29:38+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




